
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 09.12.2025  № 69-8/VIII 

 м. Золотоноша  

 

Про внесення змін до Програми соціально-правового захисту дітей, 

забезпечення умов для дотримання державних гарантій і конституційних прав 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування на період до 2026 

року 

 

 Розглянувши лист служби у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради (01.12.2025 № 4102) про 

внесення змін до Програми соціально-правового захисту дітей, забезпечення 

умов для дотримання державних гарантій і конституційних прав дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування на період до 2026 року, 

затвердженої рішенням міської ради від 22.12.2021 № 16-15/VIII, керуючись 

п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила : 

 

1. Внести зміни до Програми соціально-правового захисту дітей, 

забезпечення умов для дотримання державних гарантій і конституційних прав 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування на період до  

2026 року, затвердженої рішенням міської ради від 22.12.2021  

№ 16-15/VIII, доповнивши розділ ІІ ,,Забезпечення дотримання державних 

гарантій та конституційних прав дітей ” п.9: 

-  ,,9. Забезпечити витрати на будівництво та утримання дитячого будинку 

сімейного типу, підтримку сімейних форм виховання ”.    
 2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну депутатську комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.) 

 

 

Секретар ради                                                          Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

Ніна Засенко 23880  


